
 

 

                                                              
Верхнянська сільська рада 

тридцять друга  сесія восьмого  скликання 

 

Від 27 січня 2023 року                                                          с.Верхня 

№ 509-32 /2023  

                                        
                                                    Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

Про затвердження  звіту поліцейського 

офіцера громади про роботу по профілактиці 
злочинності та охороні громадського порядку 

на території Верхнянської сільської ради за 2022 рік 

 

 

              Заслухавши звіт поліцейського офіцера громади Боринця В.Д. про 
роботу по профілактиці злочинності та охорони громадського порядку на 
території  Верхнянської сільської ради, з метою забезпечення і зміцнення на 
підвідомчій території сільської ради охорони правопорядку і законності та 
відповідно до статті 38 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" , сільська рада  

                                                      в и р і ш и л а : 
 

 1.  Звіт поліцейського офіцера громади про роботу по профілактиці 
злочинності та охорони громадського порядку на території Верхнянської 
сільської ради, взяти до відома. 
 2. Рекомендувати поліцейському офіцеру громади продовжити роботу по 
профілактиці злочинності та охорони громадського порядку, залучення 
громадян до профілактики  правопорушень , боротьби зі злочинністю, 
активізувати роботу серед населення  по роз’ясненню та вивченню чинного 
правового законодавства.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності та етики (В.Шпарій). 
 

 

 

Сільський голова                               Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 

 



 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

